
UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/525/2023 Rady Gminy Długosiodło  z dnia 14 listopada 2023 r. 
w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Rocha w Długosiodle na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XXVII/410/2013 Rady Gminy Długosiodło 
z dnia 4 listopada 2013 roku w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2014 r., poz. 976) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/525/2023 Rady Gminy Długosiodło z dnia 14 listopada 2023 r. 
w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Rocha w Długosiodle na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków paragraf 
1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Remont wież kościoła parafialnego w Długosiodle w kwocie 500.000,00 zł 
(słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Gmina Długosiodło w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków wystąpiła  

z wnioskiem o zmianę inwestycji. Środki finansowe przyznane na realizację przedsięwzięcia pn. 

„Modernizacja wieży kościoła parafialnego w Długosiodle” zostaną przeznaczone na nowe zadanie 

pn. „Remont wież kościoła parafialnego w Długosiodle”. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


